

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění (dále jen občanský zákoník)

SMLOUVNÍ STRANY

Objednatel : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, p.o.
sídlem: Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: [REDACTED], VZ Dyje, Pláž 329, 671 03
Vranov nad Dyjí
IČ: 00000582
DIČ: CZ 00000582
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]

Zhotovitel: STABO MB s.r.o.
sídlem: Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
zapsána: u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 39936
zastoupený: [REDACTED]
IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Kontaktní osoby: ve věcech technických

Za objednatele: [REDACTED]
[REDACTED]

Za zhotovitele: [REDACTED]
[REDACTED]

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto
smlouvu o dílo veřejné zakázky malého rozsahu zadané písemnou výzvou.

I. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je odstranění účinků částečného opotřebení nebo poškození určeného dlouhodobého majetku, částí budov a zařízení nemovité infrastruktury, a jeho uvedení do provozuschopného stavu.

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své nebezpečí a náklady v níže uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě, a za sjednanou cenu, která odpovídá tomuto věcnému plnění, dílo „**Oprava sprchového koutu a tapet - VZ Dyje**“.
2. Předmět plnění díla je popsán soupisem dodávek, prací a služeb, s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy a který byl předán zhotoviteli.
3. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, při respektování platných norem a předpisů vztahujících se na toto dílo.
4. Požadovaná kvalita provedených prací je vymezena platnými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy.
5. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla dle této smlouvy a že se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s místem plnění, si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, připomínky a jiné nedostatky a neshledal ke dni uzavření smlouvy její nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení, provádění a dokončení plnění předmětu díla dle této smlouvy.

III. Místo a doba plnění

1. Místem plnění je VZ Dyje-Vranov, Pláž 329, 671 03 Vranov nad Dyjí
2. Termín zahájení prací: **28.01.2021**. V tento den předá objednatel zhotoviteli pracoviště specifikované v čl. V této smlouvy.
3. Termín dokončení díla: do **18.02.2021**. Termínem dokončení díla se rozumí úplné dokončení díla, včetně odstranění vad a nedodělků, které by bránily užívání díla a předání díla objednateli dle čl. VIII., odst.1.
4. Termín vyklizení pracoviště po dokončení díla a jeho předání objednateli zhotovitelem se řídí čl. VIII., odst.3.

IV. Cena

1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. II. této smlouvy je sjednána na základě zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná po celou dobu provádění díla ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

73 546,22 Kč bez DPH

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. V případě rozporu ceny uvedené v této smlouvě a příloze č. 1 této smlouvy má přednost cena uvedená v čl. IV. odst.1 této smlouvy.

2. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.
3. Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu smlouvy. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy přezkoumal a prověřil rozsah díla specifikovaný ve výkazu výměr s ohledem na jeho úplnost, správnost, přesnost a použitelnost a potvrzuje, že dílo lze podle něj a za cenu díla uvedenou v tomto článku provést tak, aby spolehlivě sloužilo svému účelu.
4. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

V. Pracoviště

1. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště k bezplatnému užívání. Jeho součástí a nezbytnou náležitostí je i předání nápojných bodů a příjezdových tras.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla za úhradu:
 - ❖ zdroj elektrické energie,
 - ❖ zdroj vody.
3. Předáním pracoviště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování příslušných předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ochrany životního prostředí, hygieny a ekologie v dotčených prostorech včetně přístupových komunikací do těchto prostor.
4. Zhotovitel je povinen se při převzetí pracoviště seznámit s rozmístěním a trasami podzemních a nadzemních vedení i technických instalací budovy, které nejsou předmětem díla a tato vhodným způsobem ochránit, aby prováděním díla nedošlo k jejich poškození.

VI. Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, minimálně 3 pracovní dny předem. Jestliže se objednatel nedostaví nebo neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady zhotovitel. Nevyzve-li zhotovitel ke kontrole těchto prací, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které již byly zakryty, nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad.
2. Objednatel zajistí technický dozor pro výše uvedené dílo, který bude kontrolovat soulad prováděných prací s touto smlouvou o dílo. Na případné nedostatky zjištěné při provádění díla je objednatel povinen zhotovitele bezodkladně upozornit.

VII. Provádění díla

1. Zhotovitel musí provést dílo řádně a v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel zajistí veškeré dozorování, pracovní sílu, materiály, technologické zařízení a vybavení zhotovitele, které mohou být potřebné.
2. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající příslušná oprávnění k provádění stavebních a montážních prací jako předmětu své činnosti.
4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné technické normy a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, provádět dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky a podmínkami případně stanovenými ze strany správních orgánů. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel.
5. Objednatel je oprávněn organizovat kontrolní dny a zhotovitel se zavazuje těchto kontrolních dnů zúčastnit. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis.
6. Provozní, sociální, výrobní zařízení staveniště si zajišťuje zhotovitel.
7. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních hmot a dílců, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na pracoviště.
8. Zhotovitel zabezpečí na své náklady pracoviště tak, aby bylo dílo zajištěno proti krádeži a dalším škodám, a to až do doby předání díla a jeho převzetí objednatel. Na pracoviště mohou vstoupit jen pověřeni pracovníci objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vzniklých při provádění díla, v souladu s platnými právními předpisy.

9. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace předmětu díla sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná částka předmětného pojištění musí činit minimálně 1 000 000,-Kč. Maximální spoluúčast zhotovitele na pojistné události může činit 50.000,-Kč. Doklady osvědčující výše uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5-ti pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.

VIII.

Předání a převzetí díla

1. Provedením díla se rozumí jeho úplné dokončení, odstranění případných vad a nedodělků. Předání a převzetí díla se řídí ustanovením občanského zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Zhotovitel předá zhotovené dílo a objednatel ho převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Zhotovitel nejpozději 5 dní předem oznámí písemně objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí.
2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno. V případě, že převezme dílo s drobnými vadami a nedodělky užívání díla nebránícími, uvedou se do zápisu o předání a převzetí díla a dohodne se písemně způsob a termín jejich odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že vady a nedodělky budou odstraněny do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla. Nároky objednatele na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu, nebo parametrech díla stanovených zadávací dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti rozsahu stanovenému zadávací dokumentací.
3. V zápise o předání a převzetí dohodne zhotovitel s objednatel termín úplného vyklizení pracoviště s vazbou na termín odstranění vad a nedodělků. Nebude-li toto dohodnuto, pak platí, že zhotovitel je povinen vyklidit pracoviště a uvést okolní plochy do původního stavu nejpozději do 3 pracovních dnů po předání díla.
4. Podpisem zápisu o předání a převzetí díla dochází k předání díla zhotovitelem objednateli. Pokud jsou však v zápise uvedeny vady a nedodělky, není splněn závazek zhotovitele vůči objednateli daný touto smlouvou.

IX.

Jakost díla a jeho sledování

Jakost díla je dána dokumentací a zejména popisem v příslušných technických zprávách bude posuzována dle ČSN, přičemž úroveň jakosti stanovena v ČSN je minimem pro daný účel. Při realizaci díla mohou být použity pouze výrobky a materiály, na které bylo provedeno posouzení shody podle § 12 vyhlášky č. 22/1997 Sb., a bylo na ně vydáno „ES prohlášení o shodě“ a byly opatřeny označením CE.

X.

Záruka

1. Zhotovitel ručí za jakost provedeného díla po dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.

2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí, neodbornou manipulací či nedodržením podmínek pro používání daných zařízení, s nimiž byl objednatel písemně seznámen při předání díla či jeho dílčí části.
3. Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy a telefonní čísla, na kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob.
4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po celou dobu záruky dle čl. X. odst. 1. vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené právními předpisy, případně vlastnosti obvyklé.
5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.
6. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění neprodleně od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení.
7. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
8. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. X. odst. 1. této smlouvy.

XI.

Fakturování a placení

1. Práce budou uhrazeny jednorázově na základě faktury dodavatele vystavené po předání a převzetí dokončeného díla, případně po odstranění nedodělků a vad zjištěných při přejímacím řízení. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený oprávněnými pracovníky objednatele. Zhotovitel je povinen předložit podklady k odsouhlasení nejpozději do 5 kalendářních dnů od termínu, kdy došlo k uskutečnění zdanitelného plnění. Zálohu objednatel neposkytuje.
2. Pokud není dohodnuto jinak, splatnost faktur vystavených zhotovitelem je 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
3. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 a 29, zákona č. 235/2004 Sb. a dle § 435 občanského zákoníku. Na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti.

Fakturační adresa:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, p.o.

VZ Dyje

Magnitogorská 1494/12

101 00 Praha 10 - Vršovice

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

V případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.

4. Korespondenční adresa pro zasílání faktur je: VZ Dyje, Pláž 329, 671 03 Vranov nad Dyjí
5. Zhotovitel ručí za závazky svých subdodavatelů vůči objednateli, které vzniknou v souvislosti se zhotovením díla.
6. Objednatel je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku připadající na jeho nároky (např. ubytování zaměstnanců zhotovitele, úhrady za energie, vodné, stočné a další služby, smluvní pokuta, sleva z ceny díla, závazky z titulu ručení apod.) vyplývající z této smlouvy.

XII. Smluvní pokuty

1. Za nesplnění termínu předání díla dle čl. III. odst. 3 se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této smlouvy.
2. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla dle čl. VIII., odst. 2. se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení až do odstranění vady nebo nedodělků díla.
3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění reklamačních vad dle čl. X.6. se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení až do odstranění reklamované vady.
4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.
5. Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

XIII. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel dodrží při provádění díla limit pro hlučnost podle hygienických předpisů.
2. Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality, technologie provádění díla, je kterákoliv ze stran oprávněna předložit takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, případně soudnímu znalci. Náklady spojené s posouzením nese strana, jež rozpor k posouzení zadala.
3. Objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel vystavil na viditelném místě staveniště reklamní tabuli své firmy s údaji identifikujícími stavbu a její průběh.
4. Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí a stanoviska dohodnutá při kontrolních dnech či jiných jednáních mezi výše uvedenými oprávněnými osobami související s prováděním díla a nevybočující z mezí stanovených touto smlouvou jsou pro obě strany závazná.

XIV. Změna smlouvy

1. Případné vícepráce, změny, doplňky či méněpráce ocení zhotovitel se souhlasem objednatele za podmínek shodných s podmínkami soutěžními, a to následovně:
 - ❖ za použití jednotkových cen uvedených v nabídce,
 - ❖ použije ceník RTS Brno či URS Praha v platném znění, nebude-li možné použít jednotkové ceny uvedené v nabídce,
 - ❖ individuální kalkulaci – zisk,
 - ❖ pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 300,- Kč.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dle požadavku objednatele případné další dodatečné práce, objektivně doložené, nutné ke zpracování a dokončení předmětu smlouvy, které vyvstaly až v průběhu plnění díla a nebyly při vynaložení náležité odborné péče předvídatelné před uzavřením smlouvy. Jiné práce, nutné k provedení díla jejichž potřebu měl a mohl zhotovitel odhalit před uzavřením této smlouvy o dílo se za vícepráce nepovažují a jsou zahrnuté v ceně dle čl. IV.. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě zjištění, že některé práce, činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu, není nutné ke zpracování a dokončení předmětu smlouvy provést, nebudou zhotovitelem provedeny.
3. Zhotovitel je povinen o potřebě víceprací či méněprací informovat objednatele písemně formou změnového listu ihned poté, co se o jejich potřebě dozví. Informace zhotovitele musí obsahovat přesné určení kde a kdy vícepráce či změny vznikly a z jakého důvodu. Objednatel se k tomu vyjádří nejpozději však do tří pracovních dnů od obdržení informace od zhotovitele.

XV. Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva zaniká v následujících případech:
 - a. splněním všech závazků z této smlouvy;
 - b. písemnou dohodou smluvních stran;
 - c. jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pro její podstatné porušení ze strany zhotovitele;
 - d. kdy je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že zhotovitel není schopen dostát svému závazku z této smlouvy, tj. provést dílo řádně a včas.
2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:
 - a. prodlení zhotovitele s jakýmkoliv termínem uvedeným v čl. III. této smlouvy delší než 30 kalendářních dnů;
 - b. zhotovitel neodstranil do 14 kalendářních dnů vadná plnění či nedostatky, na které byl objednatelem či technickým dozorem písemně upozorněn.
3. Jestliže smlouva zaniká dohodou smluvních stran či jednostranným odstoupením před dokončením díla, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění s tím, že objednatel je oprávněn v případě, že dojde k jeho odstoupení od smlouvy

v souladu s čl. XVI. odst. 2., od tohoto finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky (smluvní pokuta, sleva z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.

XVI.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejím zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran.

V dne

V Mor. Budějovicích, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Milan Procházka - jednatel

Příloha smlouvy o dílo č. 1: oceněný soupis prací, dodávek a služeb

Položkový rozpočet stavby

Příloha č. 1

Stavba: **074** **VZ Dyje Vranov Nad Dyjí**
 Objekt: **01** **Sprchový kout**
 Rozpočet: **20/11/16** **Kompletní oprava sprchového koutu - VZ Dyje**

Objednatel: **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení** IČO: **00000582**
Magnitogorská 1494/12 DIČ: **CZ00000582**
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: **STABO MB s.r.o.** IČO: **26245906**
Dopravní 1693 DIČ: **CZ26245906**
676 02 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			20 014,52
PSV			48 408,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			5 123,08
Celkem			73 546,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	73 546,22 CZK
Základní DPH	21 %	15 444,70 CZK

Zaokrouhlení **-0,02** CZK

Cena celkem s DPH **88 990,90** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 928,38	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 207,61	2
900	HZS	HSV			3 500,00	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			874,13	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 817,23	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 429,68	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			567,09	1
711	Izolace proti vodě	PSV			6 129,03	8
713	Izolace tepelné	PSV			145,90	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 102,94	1
725	Zařizovací předměty	PSV			14 160,95	19
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 942,84	3
781	Obklady keramické	PSV			15 850,08	22
784	Malby	PSV			409,86	1
785	Tapety	PSV			8 667,02	12
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 690,40	4
ON	Ostatní náklady	ON			5 123,08	7
Cena celkem					73 546,22	100

Položkový rozpočet

S:	074	VZ Dyje, Vranov nad Dyjí
O:	01	Sprchový kout
R:	20/11/16	Kompletní oprava sprchového koutu a tapet - VZ Dyje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 928,38
1	612401962R00	Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hladká	m2	11,72780	61,90	725,95
2	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	11,72780	230,00	2 697,39
oprava omítky pod obklady ve sprše : (1,71*2+0,95*2)*2,74-1,54*1,85						
				11,72780		
3	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	0,88140	573,00	505,04
v místě sprchové zástěny : (1,54*2+1,85*2)*0,13						
				0,88140		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 207,61
4	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny tl. 8 - 12 cm	m3	0,16250	98,70	16,04
5	631416212R00	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 8 - 12 cm	m3	0,16245	7 335,00	1 191,57
nová mazanina ve sprše : 1,71*0,95*0,1						
				0,16245		
Díl: 900		HZS				3 500,00
6	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	10,00000	350,00	3 500,00
zednické výpomoci pro řemesla a jiné drobné práce : 10						
				10,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				874,13
7	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	8,05650	108,50	874,13
pro opravu sprchy a tapet : 1,71*0,95+3,22*1,2+2,14*1,2						
				8,05650		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 817,23
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	28,65450	118,50	3 395,56
vyčištění po provedených pracech : 1,71*0,95+(1,71+0,95+3,22+2,14+10)*1,5						
				28,65450		
9	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	27,03000	15,60	421,67
chodba, šatna : (1,71+0,95+3,22+2,14+10)*1,5						
				27,03000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 429,68
10	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,16245	3 635,00	590,51
stávající beton ve sprše : 1,71*0,95*0,1						
				0,16245		
11	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání obkladů, tmel do 50%	m2	12,60920	56,70	714,94
12	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	1,62450	84,60	137,43
stávající dlažba ve sprše : 1,71*0,95						
				1,62450		
13	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	12,60920	43,40	547,24
stávající omítka pod obklady ve sprše : (1,71*2+0,95*2)*2,74-1,54*1,85+(1,54*2+1,85*2)*0,13						
				12,60920		
14	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	12,60920	110,50	1 393,32
stávající obklady ve sprše : (1,71*2+0,95*2)*2,74-1,54*1,85+(1,54*2+1,85*2)*0,13						
				12,60920		

Položkový rozpočet

S:	074	VZ Dyje, Vranov nad Dyjí
O:	01	Sprchový kout
R:	20/11/16	Kompletní oprava sprchového koutu a tapet - VZ Dyje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	2,68850	17,20	46,24

stávající izolace sprchy :

$1,71*0,95+(1,71*2+0,95*2)*0,2$

2,68850

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	567,09
----------------	--------------------------------	---------------

16	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,66717	850,00	567,09
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 711	Izolace proti vodě	6 129,03
-----------------	---------------------------	-----------------

17	711111006RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	1,62450	27,00	43,86
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

penetrace pod izolaci podkladního betonu ve sprše :

$1,71*0,95$

1,62450

18	711112006RZ3	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	1,33000	41,00	54,53
----	--------------	---	----	---------	-------	-------

penetrace pod izolaci vytaženou na stěnu :

$(1,71*2+0,95*2)*0,25$

1,33000

19	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	1,62450	196,00	318,40
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

izolace podkladního betonu ve sprše :

$1,71*0,95$

1,62450

20	711142559RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	1,33000	219,50	291,94
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

izolace vytažená na stěnu :

$(1,71*2+0,95*2)*0,25$

1,33000

21	711212001RT2	Hydroizolační povlak - nátěr Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	10,09670	302,50	3 054,25
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

tekutá izolace pod dlažbu a obklady :

$1,71*0,95+(1,71*2+0,95*2)*2-$

$1,54*1,85+(1,54+1,85*2)*0,13$

10,09670

22	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	13,32000	161,00	2 144,52
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

$1,71*2+0,95*2*2*4$

13,32000

23	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	59,07500	3,75	221,53
----	--------------	--	---	----------	------	--------

Díl: 713	Izolace tepelné	145,90
-----------------	------------------------	---------------

24	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	5,32000	26,90	143,11
----	--------------	--	---	---------	-------	--------

kolem betonu ve sprše :

$1,71*2+0,95*2$

5,32000

25	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,43110	1,95	2,79
----	--------------	---	---	---------	------	------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	1 102,94
-----------------	---------------------------	-----------------

26	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,00000	184,50	184,50
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	--------

27	721180-01	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,00000	450,00	450,00
----	-----------	----------------------------------	-----	---------	--------	--------

28	721180-02	Zaslepení kanalizace	kus	1,00000	450,00	450,00
----	-----------	----------------------	-----	---------	--------	--------

29	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	10,84500	1,70	18,44
----	--------------	--	---	----------	------	-------

Díl: 725	Zařizovací předměty	14 160,95
-----------------	----------------------------	------------------

30	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1,00000	1 505,00	1 505,00
----	--------------	--	--------	---------	----------	----------

31	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	--------------	--	--------	---------	----------	----------

32	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	82,00	164,00
----	--------------	------------------------------------	--------	---------	-------	--------

33	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	2,00000	386,50	773,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

34	725249100T00	Montáž sprchových žlabů	soubor	2,00000	446,00	892,00
----	--------------	-------------------------	--------	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	074	VZ Dyje, Vranov nad Dyjí
O:	01	Sprchový kout
R:	20/11/16	Kompletní oprava sprchového koutu a tapet - VZ Dyje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	725250-001	Rošt ke sprchovému žlabu	ks	1,00000	1 332,00	1 332,00
36	725250-002	Sprchový žlab 1150	ks	1,00000	5 754,00	5 754,00
37	725250-003	Montážní pásmo	kpl	3,00000	900,00	2 700,00
38	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	141,20000	0,29	40,95

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 942,84
39	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,62450	48,50	78,79

pod dlažbu ve sprše :

1,71*0,95

1,62450

40	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	1,62450	586,00	951,96
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

nová dlažba ve sprše :

1,71*0,95

1,62450

41	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	1,62450	14,70	23,88
42	771579792R00	Příplatek za podlahy keram. v omezeném prostoru	m2	1,62450	81,50	132,40
43	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	1,62450	11,50	18,68
44	771 600-01	Dlažba protiskluzová dle výběru investora 300x300 mm (cenová relace 350 Kč/m2)	m2	1,78695	350,00	625,43

1,6245*1,1

1,78695

45	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	18,31140	6,10	111,70
----	--------------	---	---	----------	------	--------

Díl: 781		Obklady keramické			15 850,08	
46	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,60920	48,50	611,55

penetrace pod obklady ve sprše :

(1,71*2+0,95*2)*2,74-1,54*1,85+(1,54*2+1,85*2)*0,13

12,60920

47	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	3,70000	280,00	1 036,00
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

v místě sprchové zástěny :

1,85*2

3,70000

48	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm	m	3,08000	240,50	740,74
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

v místě sprchové zástěny :

1,54*2

3,08000

49	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	12,60920	49,10	619,11
50	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	11,72780	586,00	6 872,49

nové obklady ve sprše :

(1,71*2+0,95*2)*2,74-1,54*1,85

11,72780

51	781479705R00	Přípl. za spárovací hmotu-plošně, keram. vnitř. obklad	m2	12,60920	8,70	109,70
52	781491001V02	Montáž lišt k obkladům včetně dodávky lišty plastové	m	6,78000	71,50	484,77

lišty k obkladům :

1,54*2+1,85*2

6,78000

53	781 500-01	Obklad dle výběru investora 200x250 mm (cenová relace 350,- Kč/kus)	m2	13,87012	350,00	4 854,54
----	------------	---	----	----------	--------	----------

12,6092*1,1

13,87012

54	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	153,28900	3,40	521,18
----	--------------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 784		Malby				409,86
55	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	1,62450	21,60	35,09

malba stropu ve sprše :

1,71*0,95

1,62450

56	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1,62450	65,10	105,75
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

malba stropu ve sprše :

1,71*0,95

1,62450

Položkový rozpočet

S:	074	VZ Dyje, Vranov nad Dyjí
O:	01	Sprchový kout
R:	20/11/16	Kompletní oprava sprchového koutu a tapet - VZ Dyje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	14,23370	18,90	269,02

zakrytí dlažby a obkladů :

1,6245+12,6092

14,23370

Díl: 785		Tapety				8 667,02	
58	784187101R00	Vyhlazení podkladu stěrkovou hmotou (1 mm)	m2	11,50080	299,40	3 443,34	

vyhlazení podkladu pod nové tapety (oprava poškozených stěn šatna, chodba) :

(3,22+2,14)*2,78

14,90080

-0,8*2-0,9*2

-3,40000

59	785411122R00	Lepení tapet vlietov.se vzorem na stěnu do v. 3,8m	m2	11,50080	170,00	1 955,14
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

nové tapety bez dodávky (oprava poškozených stěn šatna, chodba) :

DODÁVKU TAPET ZAJISTÍ INVESTOR ! :

(3,22+2,14)*2,78

14,90080

-0,8*2-0,9*2

-3,40000

60	785412800R00	Odstranění tapet lepených ostatních s podl. 3,8 m	m2	11,50080	64,90	746,40
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

stávající tapety (oprava poškozených stěn šatna, chodba)

:

(3,22+2,14)*2,78

14,90080

-0,8*2-0,9*2

-3,40000

61	785918100R00	Obroušení podkladu pod tapety do výšky 3,8 m	m2	11,50080	11,50	132,26
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

pod nové tapety (oprava poškozených stěn šatna, chodba) :

(3,22+2,14)*2,78

14,90080

-0,8*2-0,9*2

-3,40000

62	785918104V01	Tapety penetrace stěn v. do 3 m	m2	11,50080	33,90	389,88
----	--------------	---------------------------------	----	----------	-------	--------

pod nové tapety (oprava poškozených stěn šatna, chodba) :

(3,22+2,14)*2,78

14,90080

-0,8*2-0,9*2

-3,40000

63	785950950	Doprava, přesun hmot	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	-----------	----------------------	--------	---------	----------	----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	2 690,40
-----------------	--	-----------------

64	979990001V04	Poplatek za skládku stavební suti - stavební odpad tříděný	t	1,53465	550,00	844,06
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,53465	225,00	345,30
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	61,38595	15,70	963,76
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,53465	315,00	483,41
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

68	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,53465	35,10	53,87
----	--------------	---	---	---------	-------	-------

Díl: ON	Ostatní náklady	5 123,08
----------------	------------------------	-----------------

69	005120 T	Mimostaveništní doprava, přesun technologických zařízení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	----------	--	--------	---------	----------	----------

70	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	973,85	973,85
----	----------	---------------------	--------	---------	--------	--------

71	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	649,23	649,23
----	------------	--------------------	--------	---------	--------	--------

72	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Celkem	73 546,22
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	074	VZ Dyje, Vranov nad Dyjí
O:	01	Sprchový kout
R:	20/11/16	Kompletní oprava sprchového koutu a tapet - VZ Dyje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem